
СТАУБЦОУ CKI РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

СТОЛБЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

20 Q̂Vo-Nr» 5̂ 22.—

г. Столбцы Г. Столбцы

О регистрации и постановке на 
учет первичных общественных 
организаций

На основании постановления Министерства юстиции Республики 
Беларусь от 30 августа 2005 г. № 48 «Об утверждении нормативных 
правовых актов по вопросам оформления и рассмотрения документов, 
связанных с государственной регистрацией политических партий, 
профессиональных союзов, иных общественных объединений, их 
союзов (ассоциаций), а также государственной регистрацией и 
исключением из журнала государственной регистрации, постановкой на 
учет и снятием с учета их организационных структур» Столбцовский 
районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать Столбцовский спортивно-патриотический 
клуб боевых единоборств «Защитник Отечества», расположенный по 
юридическому адресу: 222666, г.Столбцы, ул. Центральная, 6.

2. Поставить на учет первичную ветеранскую организацию 
филиала РУП «Минскэнерго» Столбцовский электрические сети 
Республиканского общественного объединения ветеранов - энергетиков, 
расположенную по юридическому адресу: 222666, г. Столбцы, ул. 
Коласа, 92, кабинет №122.

Ю.Н. Горлов 

А.Г. Янковская

Председатель

Управляющий дела:

Столбцы, 650-1000, 2015 г.


